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1. Përmbledhje ekzekutive
1.1 Rezultatet kryesore të arritura.
(Prezantohen rezultatet kryesore, më të rëndësishme të arritura gjatë 3 mujorit. Mund të përshkruhen sukseset e veçanta, të spikatura të veprimtarisë së koordinatorit.)

2 Aktivitetet e realizuara
2.1 Përshkrimi i aktiviteteve kryesore. 
(Përshkruhen në mënyrë të detajuar aktivitetet kryesore të realizuara nga koordinatori. Shpjegohen qëllimet dhe rëndësia e secilit aktivitet.)
2.2 Rezultatet dhe arritjet.
(Bëhet një përshkrim i detajuar i rezultateve specifike që janë arritur gjatë tremujorit. Vlerësohen arritjet kryesore të funksionit përkatës.)

3 Sfidat dhe mësimet e nxjerra
3.1 Sfidat e hasura gjatë zbatimit të aktiviteteve.
(Përshkruhen sfidat kryesore të hasura gjatë zbatimit të aktiviteteve. Analizohen faktorët e brendshëm dhe të jashtëm që kanë ndikuar.)
3.2 Mësimet kryesore të nxjerra.
(Identifikohen mësimet e rëndësishme të nxjerra nga përvoja tremujore. Hartohen sugjerime për përmirësime të ardhshme bazuar në këto mësime.)

4 Rekomandime për përmirësime
4.1 Rekomandime për përmirësimin e aktiviteteve dhe proceseve.
(Jepen rekomandime dhe sugjerime për përmirësime konkrete që mund të bëhen.)
4.2 Planifikimi i veprimeve për tremujorin e ardhshëm.
(Planifikohen aktivitete dhe objektiva për tremujorin e ardhshëm duke marrë parasysh mësimet e nxjerra gjatë tremujorit të kaluar.)

5 Konkluzione dhe Përfundime 
(Bëhet një përmbledhje e përgjithshme e arritjeve dhe sfidave kryesore të tremujorit.)

6 Anekse
6.1 Dokumente shtesë dhe të dhëna të rëndësishme
6.2 Grafikë, tabela, foto dhe materiale të tjera mbështetëse
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